丰都发改发〔2024〕437号
丰都县发展和改革委员会

关于重庆市丰都县名山街道龙洞湾危岩治理工程投资概算的批复

丰都县地质环境监测站：

你单位《关于重庆市丰都县名山街道龙洞湾危岩治理工程概算的请示》（丰地环发〔2024〕12号）及附件已收悉。根据我委关于重庆市丰都县名山街道龙洞湾危岩治理工程可行性研究报告的批复（丰都发改发〔2024〕381号）以及第三方机构出具的概算审核报告书，经研究，原则同意该工程概算编制的原则、方法和采用的计价标准，现批复如下：

一、项目名称

重庆市丰都县名山街道龙洞湾危岩治理工程（项目代码：2408-500230-04-05-694684）

二、项目法人
丰都县地质环境监测站

三、建设地点

丰都县名山街道九龙社区2组龙洞湾

四、建设内容及规模

对龙洞湾危岩进行治理，危岩带分布长度约400m，危岩带发育4处危岩单体，单体体积5.94～234m3，为小～大型危岩，总体积约466.94m3；2处破碎带总长度213m，总体分布高度约3～9m不等，破碎带厚度1.5～2.5m，立面面积约1450m2，总体积约2190 m3。主要治理措施为危岩采用“清除+锚固+裂缝封闭+挂网锚喷”、危岩带及破碎带采用“局部清除+岩腔镶补+挂网锚喷+锚杆挡墙+生态修复”的治理措施，防治工程等级Ⅲ级。

五、投资概算及资金来源

本项目概算总投资258.32万元。其中：工程建筑安装费为164.21万元，工程建设其他费为84.87万元，预备费9.24。
本项目资金来源为：资金来源为县级地灾资金。
七、建设工期

4个月。

八、招投标

项目招投标根据丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）执行。

九、节能减排

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，落实建设条件，按期开工建设。建立项目质量管理责任体系，落实专门人员负责工程建设质量的日常监督和管理，确保项目发挥效益。

丰都县发展和改革委员会

2024年11月4日

（此件公开发布）
- 2 -
- 1 -